ما هم چنین از نیروها و ایرانیان مترقی و آزادی‌خواه در خارج کشور نیز دعوت می‌کنیم که در دفاع از دانشجویان و سایر زندانیان سیاسی، به هر طریق ممکن از حرکات اعتراضی دانشجویان در داخل کشور حمایت کنند.

هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۶ آبان ۱۳۷۹-۲۷ اکتبر ۲۰۰۰

### مرد کیست؟

محمدرضا شالکونی

در صفحه ۲

### «عبور از خاتمی» یا عبور

### از اصلاح طلبی؟

برهان

در صفحه ۳

### زنان در چنبره‌ی

### سنت و استبداد

فروغ اسدپور

در صفحه ۴

## مرتد کیست؟

وَلَا تَقُولُوا لِمَنْ أَلْفَىٰ إِلَيْكُمْ السَّلَامَ لَسْتَ مُؤْمِنًا تَبْتَغُونَ عَرَضَ الْحَيَاتِ الدُّنْيَا